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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 028/DEKAN/ST/FASILKOM/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN, MMSI
No. Dosen / NIP : 5165 / 217080702
NIDN / NIDK : 0301066002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GUNUN RINJANI, BLOK K.9/7, RT/RW.004/001
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CTI220 Pengembangan Perangkat Lunak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI310 Teknologi Digital 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CTI310 Teknologi Digital 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 CTI420 Kapita Selekta Informatika 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 CCE110 Dasar Sistem Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CCS210 Rekayasa Perangkat Lunak 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;


3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

   

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI310 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 45 Konsep
Transformasi
Digital

Online
KULIAH  TATAP  MAYA 

PERTEMUAN  1
19 September  2022

Konsep Transf ormasi
Digital

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 43 Sejarah
Revolusi
Industri

Online
KULIAH   ONLINE   SESI 

 2,     26  sEPTEMBER 
2022

, Sejarah Revolusi
Industri

Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 44 Revolusi
Industri 4.0
(Cyber)

Online
KULIAH ONLINE  SESI  03

TGL.  0 3  OKTOBER  2022
Revolusi Industri 4.0

(Cyber)

Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 43 Etika
Teknologi
Informasi

Online
KULIAH ONLINE SESI  04

Etika Teknologi Informasi

Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 41 Revolusi Era
Digital

Online
KULIAH  TATAP MAYA 

SESI  05

Revolusi Era Digital

Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 43 Komputer
dan Internet

Online

KULIAH 
ONLINE 
SESI 06
MATERI
KULIAH
ETIKA

TEKNOLOGI
INFORMASI

24 
OKTOBER 

2022

Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 40 Disrupsi
Digital

Online

kuliah tatap maya

KULIDisrupsi Digital

Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO

Teori 44 Mesin
Pencari

Online
KULIAH  TATAP   MAYA 

SESI  08

Selesai
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JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Mesin Pencari

9/1 Senin, 28
Nov 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 40 Mobile
Komunikasi

Online
KULIAH  online sesi 09

Mobile Komunikasi

KULIAH TATAP
MAYA MOBILE
COMUNICATION

Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 46 Media Sosial Online
KULIAH ONLINE  sesi   10

Media Sosial

Selesai

11/1 Senin, 12
Des 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 43 Smart City Online
KULIAH  ONLINE  SESI 

 11

Smart City

Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 46 Internet of
Things

Online
KULIAH ONLINE  19 

DFESEMBER 2022

Internet of Things

Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 34 Research
dan
Kolaborasi -
Trend IT

Online
 SESIKULIAH ONLINE 

SESI   13

Research dan Kolaborasi
- Trend IT

Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023
19:00 -
21:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI
Ruang :

Teori 40 Research
dan
Kolaborasi
[2] - Audit
IT

Online
KULIAH TATAP  MAYA 

 SESI 14

Research dan Kolaborasi
[2] - Audit IT

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI310 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20180801156 MUHAMMAD YUNUS IBRAHIM A H H H H H H H H H H H H H

2. 20180801475 SITI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801453 NASSAELA H H A H H H A H H H H H H H

4. 20190801481 MUHAMMAD DAFFA
JEIHANSYAH

H H H H H H H H H H A H A H

5. 20200801034 IMANDA RAHMA DEWI H H H H H H A H H H H H H H

6. 20200801119 SATRIA ADI PAMUNGKAS H H H H H H H A A H H H A H

7. 20200801222 AGUS KRISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200801235 AGRIVIN JONATHAN PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200801237 MUTIAH NUR HASSANAH H H H H H H A H H H H H H H

10. 20200801239 DIMAS BAGUS SAPUTRA H H H H A H H H H H H H A H

11. 20200801241 GILANG MAHARDIKA H H I H H H I I H H I H A A

12. 20200801242 RASMAD IBNU AL'KAUTSAR H H H H H H H H A H A A H A

13. 20200801245 FELIK ORLANDO PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801248 SITI MARYANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801249 MUHAMAD UBAYDILLAH H H H H H H H H H H H H A H

16. 20200801250 MUHAMAD RAFLIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200801251 RAULIAN ILHAM MUKTI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801252 ALIF HANNAN HIDAYAT H H A H H H H H H H H H A H

19. 20200801267 YUN PRASETYO H H H H A H H H H H A H A A

20. 20200801269 MUHAMAD AKBAR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801272 MAGHFIRAH FUFI FAUZIAH
ZEN

H H H H H H H H A H H H H H

22. 20200801273 DIMAS NUGRAHA H H H H H H H H H H H H A A

23. 20200801276 WILLY H A H H H H A H H H H H A A

24. 20200801279 MUHAMAD FARAL RAFIZAL H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200801284 DIKI WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200801285 DEDDY KHARISMA H H H H H H H H H H H H H A

27. 20200801286 BIMA CAHYA PRATAMA A A A A A A A A A A A A A A

28. 20200801287 GAGAS NURFILAEL H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200801290 FEBIOLA NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200801291 LELI AGUSTIANI H H H H A H H A H H H H A H

31. 20200801292 FARIZ NAZMI AS SUFAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801301 REZA MAHIRUL IKHSAN H A H H H H A H A H H H A A

33. 20200801305 ASEP YAYAT H A H H A H H H H H H H H H

Select Language ​▼
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34. 20200801306 FAIZ FADHLURROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200801314 TONI HARI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801315 DIMAS DWI YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200801316 BAGAS GALEH FARIZKI H I H H H H H H A H H H A H

38. 20200801318 RICKY H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200801329 RIZKY AURY MURYA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200801332 SERGIO STEVEN LUMBAN RAJA A H H H H A H H A H H H H H

41. 20200801345 YESAYA MISAEL H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200801359 ANNATHASYA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200801361 MAULANA FAJAR LAZUARDI H H H H H H A H A H H H H H

44. 20200801381 RENALDY HIUNARTO H H H H H H A H H H H H A H

45. 20210801249 HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210801293 RANGGI CAHYANA
MARIANDANI

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20210801354 ARDY SATRIA HASANUDDIN H A A A A A H A A A A A A A

48. 20210801398 KAREENA FUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20220801446 CHRISTINA ADELIA MEYKE
COENDRAD

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI310 EU101

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

ABSENSI 10  

TUGAS 30  

UTS 30   

UAS 30   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI TUGASTUGAS UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180801156 Muhammad Yunus Ibrahim 92,86 80,00 80,00 80,00 81.29   A

2. 20180801475 Siti Ambarwati 100 80,00 80,00 81,00 82.30   A

3. 20190801453 Nassaela 85,71 78,00 78,00 78,00 78.77   A-

4. 20190801481 Muhammad Daffa Jeihansyah 85,71 78,00 82,00 76,00 79.37   A-

5. 20200801034 Imanda Rahma Dewi 92,86 80,00 80,00 80,00 81.29   A

6. 20200801119 Satria Adi Pamungkas 78,57 78,00 76,00 80,00 78.06   A-

7. 20200801222 Agus Kristiawan 100 80,00 80,00 82,00 82.60   A

8. 20200801235 Agrivin Jonathan Putra 100 80,00 78,00 80,00 81.40   A

9. 20200801237 Mutiah Nur Hassanah 92,86 80,00 83,00 80,00 82.19   A

10. 20200801239 Dimas Bagus Saputra 85,71 80,00 80,00 80,00 80.57   A

11. 20200801241 Gilang Mahardika 85,71 78,00 80,00 78,00 79.37   A-

12. 20200801242 Rasmad Ibnu Al'Kautsar 71,43 70,00 75,00 70,00 71.64   B

13. 20200801245 Felik Orlando Pakpahan 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

14. 20200801248 Siti Maryanti 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

15. 20200801249 Muhamad Ubaydillah 92,86 80,00 82,00 80,00 81.89   A

16. 20200801250 Muhamad Rafliyansyah 100 82,00 83,00 80,00 83.50   A

17. 20200801251 Raulian Ilham Mukti 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

18. 20200801252 Alif Hannan Hidayat 85,71 78,00 78,00 78,00 78.77   A-

19. 20200801267 Yun Prasetyo 71,43 76,00 80,00 78,00 77.34   A-

20. 20200801269 Muhamad Akbar Fadilah 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

21. 20200801272 Maghfirah Fufi Fauziah Zen 92,86 78,00 80,00 78,00 80.09   A
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22. 20200801273 Dimas Nugraha 85,71 78,00 80,00 78,00 79.37   A-

23. 20200801276 Willy 71,43 78,00 80,00 86,00 80.34   A

24. 20200801279 Muhamad Faral Rafizal 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

25. 20200801284 Diki Wahyudi 100 80,00 78,00 80,00 81.40   A

26. 20200801285 Deddy Kharisma 92,86 80,00 83,00 78,00 81.59   A

27. 20200801286 Bima Cahya Pratama 0 0,00 0,00 0,00 0.00   E

28. 20200801287 Gagas Nurfilael 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

29. 20200801290 Febiola Novita 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

30. 20200801291 Leli Agustiani 78,57 78,00 74,00 75,00 75.96   B+

31. 20200801292 Fariz Nazmi As Sufah 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

32. 20200801301 Reza Mahirul Ikhsan 64,29 78,00 80,00 78,00 77.23   A-

33. 20200801305 Asep Yayat 85,71 76,00 78,00 80,00 78.77   A-

34. 20200801306 Faiz Fadhlurrohman 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

35. 20200801314 Toni Hari Wibowo 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

36. 20200801315 Dimas Dwi Yulianto 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

37. 20200801316 Bagas Galeh Farizki 85,71 78,00 80,00 78,00 79.37   A-

38. 20200801318 Ricky 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

39. 20200801329 Rizky Aury Murya 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

40. 20200801332 Sergio Steven Lumban Raja 78,57 78,00 78,00 76,00 77.46   A-

41. 20200801345 Yesaya Misael 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

42. 20200801359 Annathasya 100 80,00 83,00 80,00 82.90   A

43. 20200801361 Maulana Fajar Lazuardi 85,71 78,00 82,00 78,00 79.97   A-

44. 20200801381 Renaldy Hiunarto 85,71 80,00 80,00 78,00 79.97   A-

45. 20210801249 Hermanto 100 88,00 90,00 85,00 88.90   A

46. 20210801293 Ranggi Cahyana Mariandani 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

47. 20210801354 Ardy Satria Hasanuddin 14,29 0,00 30,00 0,00 10.43   E

48. 20210801398 Kareena Futri Ramadhani 100 80,00 80,00 80,00 82.00   A

49. 20220801446 Christina Adelia Meyke Coendrad 100 80,00 82,00 80,00 82.60   A

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai


